
Not: 1 – 6. sorular Kur’an-ı Kerim uygulama soruları olduğundan buraya alınmamıştır. 

 
      Soru 7-  Bedenimizin gerekli gıdalara ihtiyacı olduğu gibi, ruhumuzun da gıdaya ihtiyacı 
vardır. Ruhun gıdası inanç ve ibadetlerdir. İbadetler ruhumuzu yüceltir, bizi kötülüklerden 
sakındırır, ahlakımızı olgunlaştırır, en değerli varlığımız olan imanımızı korur. 
      İnsan vardır ibadet ve saygıya layık tek varlık Allah olduğu için ibadet eder.Hiç bir 
karşılık beklemez, yalnız Allahı’n  emrini yerine getirmek için ibadet eder. İbadetin en yüksek 
derecesi budur. 
      İnsan vardır cennete girmeyi ümit eder,cehennemden uzak kalmayı düşünerek ibadet 
eder.Bu da iyidir. 
      Bazı insanlarda varki; dünyada bir yarar sağlamak, menfaat ummak ve gösteriş için ibadet 
yaparki bunun Allah katında hiçbir değeri yoktur. Pekala yapılışı itibariyle kaç çeşit ibadet 
vardır ve nelerdir? 
 
      Soru 8- Kadınlar erginlik çağına gelince kendilerinde özel bir durum meydana gelir.Buna 
adet hali denir. En azı üç, en çoğu on gündür. Üç günden az, on günden çok olan kana özür 
yani hastalık kanı denir.Kadınlar adet hallerinin devam ettiği günlerde: Namaz kılamazlar, 
oruç tutamazlar tutamadıkları günleri sonra kaza ederler, Kabeyi tavaf edemezler, eşi ile 
cinsel ilişkide bulunamazlar,  yasaktır. Aynı yasaklar lohusalık halinde de geçerlimidir? 
 
      Soru 9- Namaz, akıllı ve erginlik çağına gelen her Müslümana farzdır. Müslüman namaz 
kılmakla mükellef olduğu gibi, çocuklarına da öğretmek ve kıldırmak zorundadır. Efendimiz 
şöyle buyuruyor.”Çocuklarınıza yedi yaşına gelince namazı emredin”. Namazın farzları, 
vacipleri, sünnetleri, mekruhları ve namazı bozan şeyler gibi hükümleri vardır. Öğleyse: farz 
namazların ilk iki rekatında, nafile namazların her rekatında Fatiha okumak,  secdede alınla 
birlikte burunu yere değdirmek, ilk tahiyyata oturmak, her oturuşta tahiyyatları okumanın 
hükmü nedir? 
 
      Soru 10- Zekat islamın temel esaslarındandır. Dini ölçülere göre zengin olan 
Müslümanların seneden seneye paralarını ve mallarını  hesap ederek kırkta birini fakir 
Müslümanlara vermesi gerekir. Zekat,  aynı zamanda malın çoğalmasını ve bereketlenmesini 
sağlar, serveti yok olmaktan, kötü insanların zararından korur. Peygamberimiz “mallarınızı 
zekat ile koruyunuz” buyurmuştur. Ancak kişinin kendisi ve bakmakla mükellef olduğu 
kimselerin temel ihtiyacı olan şeylerden zekat vermesi gerekmez. Bu ihtiyaçlara ne ad verilir? 
 
      Soru 11- Hacc, belli zamanda  belli yerleri özel bir şekilde ibadet niyeti ile ziyaret 
etmektir. Akıllı, erginlik çağına girmiş, hür ve Müslüman olan,zorunlu ihtiyaçlardan başka 
hacca gidip dönünceye kadar kendisinin ve bakmakla mükellef olduğu aile fertlerinin 
geçinebileceği maddi güce sahip olan kadın-erkek herkese farzdır.Genç iken gitmek daha 
güzeldir. Farzları, vacipleri ve yapılışı itibariyle çeşitleri vardır. Pekala önce umre sonra hacc 
,ayrı ayrı ihrama girerek yapılan hacca ne ad verilir? 
 
      Soru 12- Göze ilaç damlatmak, kan aldırmak,dişleri fırçalamak, ağza su alıp gargara 
yapmak, gündüz vakti yıkanmak, ağzındaki tükrüyü bilerek yutmak, ihtilam olmak,yani 
uyurken cünupluk halinin meydana gelmesi orucu bozar mı? Bozarsa cezası nedir? 
 
      Soru 13- Recep, Şaban ve Ramazan ayları manevi bakımdan diğer aylardan üstün ve daha 
bereketlidir. Üç aylar diye bilinir. Üç aylarda kıymetli gün ve geceler vardır. Mesela recep  
ayının ilk Cuma gecesi regaib kandilidir. Bu sene 25 haziranı 26 hazirana bağlayan gece 
reğaib kandili  ve üç ayları başlangıcıdır. Pekala Şabanın onbeşinci gecesine ne ad verilir? 



 
       Soru 14- Müslüman olanları dinden çevirmek, İslam’ın nurunu söndürmek için müşrikler 
Müslümanlara çok eziyet ediyorlardı. Bu uğurda ilk şehit olanlar Sümeyye annemiz ve onun eşi 
Yasirdir. Peygamberimize özellikle eşi Hz. Hatice ve amcası Ebu Talip çok yardımcı oldular. Bu iki 
insan Medine’ye hicretten iki yıl kadar önce birkaç gün arayla vefat ettiler.Efendimiz buna çok üzüldü. 
Bu  yıla hüzün yılı dendi.Biraz rahatlamak ve ora halkını  İslam’a davet  etmek için Taife gitti.Taifliler 
İslam’ı kabul etmedikleri gibi Efendimizi taşa tuttular, ayakları kan içinde kaldı, yürüyemeyecek hale 
geldi.Allah c.c. Onu teselli etmek üzere  göklerle yükseltti.Peygamberimiz, bakaranın son iki ayeti, 
ümmetinden Allaha şirk koşmayanların cennete gireceği müjdesi ve beş vakit namaz gibi üç büyük 
hediye ile döndü. Bu olaya ne ad verilir, bu olayı anlatan surenin adı nedir? 
         
      Soru 15- Peygamberimiz 622 yılında Mekke den Medine’ye hicret etti.Medine de ilk etapta çok 
önemli üç iş yaptı.Medine mescidini inşa etti. Ensarla muhacirini kardeş ilan etti ve ilk İslam 
anayasası kabul edilen Medine sözleşmesini hazırladı ve ilgili taraflarla imza altına aldı..Ayrıca 
Medine Mescidinin sol arka tarafında üstü hurma dallarıyla kapalı bir yer yaptırdı. Burada barınacak 
evi olmayan fakirler ve kimsesizler kalırdı..Bu insanlar genellikle Peygamberimizle birlikte kalır, 
Onun ilminden istifade ederlerdi.Burası İslam tarihinde ilk kurulan okul, bu günkü manada üniversite 
idi. Bu okuldan yetişenler İslam’ın yayılmasında çok önemli görevler üstlendiler. Bu insanlara ne ad 
verilirdi? 
 
      Soru 16- Peygamberimiz Medine’ye hicret ederken Medineye üç mil uzaklıkta bulunan bir yerde 
birkaç gün misafir kaldılar. Burada Efendimiz kendi elleriyle kerpiç taşıyarak bir mescit yaptılar. 
Tövbe suresinde Takva mescidi olarak bahsi geçen ve çokça övülen bu mescidin adı nedir? 
 
      Soru 17- Hendek savaşından aylar sonra Peygamber rüyasında Kabe’yi tavaf ettiğini gördü. Bu 
rüyayı arkadaşları ile paylaştı.ve umre yapmaya karar verdiler. Mekke’ye doğru yola çıktılar. Bu 
haberi duyan Müşrikler Müslümanları Mekke’ye koymadılar.  Müslümanlar, müşriklerle bir anlaşma 
yapmak mecburiyetinde kaldılar. Maddeler şöyle: Müslümanlar bu yıl Kabe’yi ziyaret etmeden 
Medine’ye dönecekler, bir yıl sonra  ziyaret edecekler, Mekke’de üç günden fazla kalmayacaklar, 
Müslümanlar Mekke’ye silahsız olarak girecekler, Mekke’deki Müslümanlardan hiç birini Medine’ye 
götürmeyecekler; Medinelilerden Mekke’de  kalmak isteyenler kalabilecek. Bu anlaşma kaç yılında ve 
nerede yapıldı? 
 
      Soru 18- Peygamberimiz dört umre bir hacc yaptı. Hacda  124 bin kadar müslümana bir hutbe 
okudu. Özetle: “İslamiyetten önceki bütün cahiliye adetleri kaldırılmıştır. Bütün insanlar eşittir, 
üstünlük ancak  Allah’ a karşı saygı iledir. Can, mal, namus kutsaldır, her türlü tecavüzden 
korunmuştur. Emanetler sahiplerine verilmelidir. Faizin her türlüsü haramdır. Erkekler kadınların 
haklarını gözetecek; kadınlarda erkeklerin haklarına riayet edecekler.Hem kadın hem de  erkekler 
zinadan kaçınacaktır. Bütün Müslümanlar kardeştir, din kardeşinin hakkına tecavüz haramdır”. 
buyurdular. Bu hutbenin adı nedir, nerede ve kaç yılında okundu? 
 
 
       Soru 19- Müslümanların, eş-dost, akraba ve yakınlarını hatta memleketini ziyaret etmesi, görmesi, 
ilgi-alaka kurması anlamına gelir. Bu konu ile ilgili ayetler ve peygamberimizin birçok hadisleri 
vardır. Bu görevi yapanların rızkının bol olacağı ve cennete gireceği müjdelenmştir.  İslam alimleri 
yapılması gereken bu  hareketin vacip; terkininin ise haram olduğunu söylemişlerdir. İslam  ıstılahında 
bu güzel işin adı nedir? 
 
        
      Soru 20- Müslümanlar için yeryüzünde üç mescid çok kıymetlidir. 1- Mescid-i Haram (Kabe) , 2- 
Mescid-i Nebi ,  Üçüncüsü hangisidir ve nerededir? 
 


